47Nº 39, Brasília, sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025

ATO DO PRESIDENTE Nº 087, DE 2025
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais, e considerando o Memorando 13 (2020897), do Gabinete da Quarta Secretaira, de 17 de
fevereiro de 2025, RESOLVE:

DECLARAR que, a partir desta data, o servidor MARCELO FERREIRA VASCONCELOS,
matrícula nº 21.490, ocupante do cargo de Assessor de Membro da Mesa Diretora, CL-14, do Gabinete
da Segunda Secretaria, ficará à disposição, em caráter excepcional, do Gabinete da Quarta Secretaria.
(RQ).

Brasília, 20 de fevereiro de 2025.

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ
Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 20/02/2025, às 19:18, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 2025148 Código CRC: 41184A4E.